

---

# SOL-FARAH HELHEDENS CIRKEL ApS

**CVR-nr.: 34897190**

Falkevej 22  
4600 Køge

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**12/02/2025**

---

**Charlotte Sol-Farah Madsen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SOL-FARAH HELHEDENS CIRKEL ApS  
Falkevej 22  
4600 Køge  
Telefonnummer: 23816188  
e-mailadresse: sales@sol-farah.com  
CVR-nr.: 34897190  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

Sol-Farah Helhedens Cirkel ApS – Årsrapport 2024

## Ledelsens beretning

Der er et underskud på 49.415 for året 2024. Det er på ingen måde tilfredsstillende. Derfor har vi valgt at Hanne Enemark Petersen udtræder som medarbejder og ejerkreds sammen med Nidrianna Holding ApS 31/12-24.

Når vi ser bort fra det, så har vi en omsætning over 1 million igen. Det for Ca. 49% af vores omsætning er på vores produkter for fjernhealing, særligt vores produkt "Vær Rask" er en stor succes. Hvilket er et fald i forhold til sidste år på 11%. Lønningerne er steget, men grundet høje omkostninger, kan virksomheden ikke bære denne lønstigning, derfor fortsætter Charlotte Sol-Farah Madsen alene.

For året 2025 vælger vi flere digitale løsninger og AI til at hjælpe med flere administrative opgaver og derfor mener jeg at det er realistisk at der stadig er en omsætning på min. 1,2 mio kr. samt et overskud på ca. 200.000 kr.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.  
Køge d. 12.02 2025

**Direktør og anpartshaver**

**Charlotte Sol-Farah Madsen**

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning		1.003.786	1.027.880
Eksterne omkostninger		-479.284	-431.572
<b>Bruttoresultat</b>		<b>524.502</b>	<b>596.308</b>
Lønninger		-540.897	-539.260
Pensioner		0	0
Andre omkostninger til social sikring		-26.832	-16.677
Andre personaleomkostninger		-13.910	-17.327
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-57.137</b>	<b>23.044</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-6.201	-3.992
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-63.338</b>	<b>19.052</b>
Skat af årets resultat		13.923	-4.180
<b>Årets resultat</b>		<b>-49.415</b>	<b>14.872</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-49.415	14.872
<b>I alt</b>		<b>-49.415</b>	<b>14.872</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		105.774	110.019
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>105.774</b>	<b>110.019</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.985	34.100
Udskudte skatteaktiver		59.596	45.673
Periodeafgrænsningsposter		0	6.345
Kontraktlige aktiver		38.829	38.829
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>100.410</b>	<b>124.947</b>
Likvide beholdninger		4.258	15.298
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>210.442</b>	<b>250.264</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>210.442</b>	<b>250.264</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-214.294	-164.879
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-134.294</b>	<b>-84.879</b>
Gæld til banker		62.171	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		312	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.688	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	26.894
Skyldig moms og afgifter		3.348	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		277.217	308.249
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>344.736</b>	<b>335.143</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>344.736</b>	<b>335.143</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>210.442</b>	<b>250.264</b>

## Noter

### **1. Oplysning om eventualforpligtelser**

Virksomheden har eventualforpligtelser på 621.264 i form af husleje

### **2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret